
1 

 

PR23_F145_w2                                             Załącznik do PR23_PJ.1.6 -1_z7 

    

                                                                                                                                                                                                                                               PP7 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego i stronie internetowej www.biziel.pl  dnia 09.04.2019 roku. Zdjęto dnia ................................ 

 
1. Zamawiający 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz  

telefony: (52) 36-55-495, 36-55-352; faks.: (52) 36-55-752  

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Strona internetowa: www.biziel.umk.pl, adres poczty elektronicznej: e-mail – przetargi@biziel.pl  

Godziny urzędowania: w dni robocze od poniedziałku do piątku: 7:30 – 15:00  

Osoba uprawniona do kontaktu: Przemysław Ściesiński, tel. (52) 36-55-495 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych,  materiałów 

opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

 

Nr sprawy: NZZ/75/P/18 

 

Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku 

CPV: 33690000-3, 33680000-7, 33141110-4, 33140000-3 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku w 

zakresie niżej wymienionych grup: 
Grupa 1 – Leki w nadkwasocie i chorobie wrzodowej CPV: 33611000-6; Grupa 2 – Spazmolityki, leki antycholinergiczne lub pobudzające perystaltykę CPV: 

33612000-3; Grupa 3 – Żywienie pozajelitowe CPV: 33692200-9; Grupa 4 – Niedokrwistość CPV: 33621300-2; Grupa 5 – Niedokrwistość CPV: 33621300-2; 

Grupa 6 – Niedokrwistość CPV: 33621300-2; Grupa 7 – Leki działające na układ Renina-Angiotensyna CPV: 33622800-4; Grupa 8 – Blokery CPV: 33622700-3; 
Grupa 9 – Selektywni antagoniści kanałów wapniowych działający bezpośrednio na serce CPV: 33690000-3; Grupa 10 – Terapia chorób serca CPV: 33622100-7; 

Grupa 11 – Hormony płciowe CPV: 33641300-8; Grupa 12 – Leki przeciwbakteryjne B-laktamowe - penicyliny o szerokim spektrum działania CPV: 33651100-9; 

Grupa 13 – Cefalosporyny i substancje o podobnym działaniu CPV: 33690000-3; Grupa 14 – Makrolity i linkozamidy CPV: 33651100-9; Grupa 15 – Leki 
przeciwgrzybicze do stosowania wewnętrznego – pochodne triazolu CPV: 33690000-3; Grupa 16 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny CPV: 33651500-3; 

Grupa 17 – Antybiotyki cytostatyczne i substancje o podobnym działaniu CPV: 33652100-6; Grupa 18 – Leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne CPV: 

33632100-0; Grupa 19 – Leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne CPV: 33632100-0; Grupa 20 – Leki wpływające na mineralizację kości – bisfosfoniany CPV: 
33632100-0; Grupa 21 – Leki przeciwpadaczkowe CPV: 33661300-4; Grupa 22 – Leki przeciwpsycholeptyczne CPV: 33661500-6; Grupa 23 – Leki 

przeciwkaszlowe z wyłączeniem leków wykrztuśnych CPV: 33674000-5; Grupa 24 – Leki oftalmologiczne CPV: 33662100-9; Grupa 25 – Antidota - Odtrutki CPV: 

33690000-3; Grupa 26 – Opatrunki jałowe - hydrokoloidowe CPV: 33141110-4; Grupa 27 – Opatrunki jałowe - hydrokoloidowe CPV: 33141110-4; Grupa 28 – Żel 
hydrokoloidowy CPV: 33141110-4; Grupa 29 – Materiały medyczne różne CPV: 33680000-0; Grupa 30 – Osłonka  na pojemnik polietylenowy z lekiem 

cytostatycznym chroniąca lek przed światłem CPV: 33140000-3; Grupa 31 – Serweta jałowa CPV: 33140000-3; Grupa 32 – Osłonka na worek z mieszaniną 

żywieniową RTU chroniąca lek przed światłem CPV: 33140000-3; Grupa 33 – Osłonka  na pojemnik polietylenowy z lekiem chroniącą lek  przed światłem CPV: 

33140000-3 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup. 

W zakresie pozostałych grup, Zamawiający ogłosił wynik postępowania 25.03.2019 r.  

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem spełnia wszystkie warunki i wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans kryteriów oceny ofert. Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Grupa 28 – Media-Med Sp. z o.o.; ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

Grupa 30 – Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Grupa 32 – Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

4. Cena wybranej oferty 

Grupa 28 – 557,93 zł.; Grupa 30 – 3 444,00 zł.; Grupa 32 – 4 428,00 zł. 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr  
grupy 

Numer oferty 
Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Cena”  

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin realizacji bieżącego 
zamówienia”  

Waga kryterium – 30% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin załatwienia reklamacji” 

Waga kryterium – 10% 

Suma 
pkt. % 

28 
Oferta nr 9 
Media-Med Sp. z o.o.;  

ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

60,00 30,00 10,00 100 

30 

Oferta nr 6 

Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka;  
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

60,00 30,00 10,00 100 

32 

Oferta nr 6 

Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka;  
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

60,00 30,00 10,00 100 

 

http://www.biziel.pl/
http://www.biziel.pl/
mailto:przetargi@biziel.pl


2 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice – w zakresie grupy 28, dnia 27.03.2019 r. 

7. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył Wykonawców. 

8. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 Prawo zamówień publicznych w przypadku nie złożenia odwołania, zawrze umowę w 

sprawie zamówienia publicznego w dniu 23.04.2019 r. W takim przypadku jeżeli Państwa oferta została wybrana, prosimy o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w w/w terminie w godz. 10:00-14:00 celem podpisania stosownej umowy. 

 

 

 

Zamawiający 

 

 

 


